EDITAL Nº 47/2016, DE 11 DE MARÇO DE 2016.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado, realizado de conformidade com o Edital 03/2016, de 07 de janeiro de 2016:

PSS Nº 09/2016 – ENFERMEIRO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

03 MARTA STEFENON 75,0 1º Lugar

07 NATALIA BRUSTULIN 70,0 2º Lugar

08 MORGANA PESSIN 65,0 3º Lugar

16 DANIELA ANDRIGHETTI 65,0 4º Lugar

10 FERNANDA CAROLINA ALVES OLIVEIRA 60,0 5º Lugar

02 DAIANE GIRARDI CANALLI 60,0 6º Lugar

04 JULIANA MACHADO 60,0 7º Lugar

01 TANISE DE OLIVEIRA CERBARO 60,0 8º Lugar

06 CACIANE TAPPARELLO 55,0 9º Lugar

05 JUCELAINE MACIEL 50,0 10º Lugar

09 LUIS GUSTAVO PEDROTTI TORTINI 50,0 11º Lugar

15 LISANGELA BRESSIANI RIBEIRO 50,0 12º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 11 de março de 2016.

                                                                                          CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                                                                              Prefeito.

Publicado em 11/03/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração